
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАТАЙСКОГО РАЙОНА
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 февраля 2023 года                                                     № 56/253-5 
 

г. Катайск 

 
О форме сведений о выявленных фактах недостоверности 

представленных кандидатами в депутаты Думы Катайского 

муниципального округа Курганской области 

первого созыва  

  

В соответствии с пунктом 8 статьи 33, подпунктом «е» пункта 3 

статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан 

Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 14, подпунктом «е» пункта 3 

статьи 32 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах 

выборных лиц местного самоуправления Курганской области» 

территориальная избирательная комиссия Катайского района решила: 

 1. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности 

представленных кандидатами в депутаты Думы Катайского 

муниципального округа Курганской области первого созыва сведений, 

подлежащих опубликованию в средствах массовой информации 

(прилагается). 

2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Катайского 

района.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Катайского района       С.В. Кузнецова   
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии   

Катайского района                          Н.В. Кокшарова 



 

Приложение 

  к решению территориальная

 избирательной комиссии 

Катайского района 

от 10 февраля 2023 года №56/253 -5 
 

 

Сведения 

 о выявленных фактах недостоверности представленных 

кандидатами в депутаты Думы Катайского муниципального округа 

первого 
 

 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя,   

отчество кандидата 

Представлено 

кандидатом 

Результаты  

проверки 

Организация

,  

предоставив

шая  

сведения 

1 2 3 4 5 

     

     

     

 

 


